[bookmark: _GoBack]令和元年7月8日
福井県看護協会　福井第3地区委員会
施設代表者各位
福井第三地区委員会主催研修会のご案内
時下、ますますの御清祥のことお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を厚く御礼申し上げます。
つきましては、福井第3地区委員会主催研修会を下記の通り開催いたしますので、ぜひ御参加頂きますようよろしくお願い致します。
尚、準備の都合がありますので、御参加希望の方をとりまとめの上、8月30日（金）までに下記のFAX番号まで御連絡頂きますようよろしくお願い致します。

記
テーマ　　病院と在宅の看護をつなぐ看看連携
日　時　　令和元年9月28日（土）　13：30～16：00
場　所　　福井県看護協会
講　師　　しみず訪問看護ステーション
　　　　　　　訪問看護認定看護師　　　瀧下　博美　氏
申込先　　FAX：0776-61-8180　（福井大学医学部附属病院　担当　福家まで）
　　　　　8月30日（金）までにお申し込みください。

参加申し込み
御施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
御出席者名
	氏名
	氏名

講師に質問はありませんか？ご自由に御記入ください。